

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. OIN/000023/2016/DIL

uzavřená dle občanského zákoníku (89/2012 Sb.), na základě veřejné zakázky malého rozsahu
dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL :

Název: Město Chrudim
Adresa: Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I
Zastoupený: Mgr. Petr Řezníček, starosta města Chrudim
Telefon: 469 657 140
E-mail: zdenek.karas@chrudim-city.cz; petr.pecina@chrudim-city.cz;
IČO 00270 211
DIČ CZ00270211
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim
Číslo účtu: 104 109 190/0300
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních Mgr. Petr Řezníček, starosta telefon: 469 657 140
b) technických a realizace Zdeněk Karas telefon: 469 657 124, 733 625 995
Ing. Petr Pecina telefon: 469 657 120, 603 871 923
Ing. Soběslav Dušek telefon: 469 657 121, 731 672 601
Doručovací adresa: MěÚ Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim

ZHOTOVITEL :

Název: **HOLD s.r.o.**
Sídlo společnosti: Orel 35, 538 21 Slatiňany
Doručovací adresa: Orel 35, 538 21 Slatiňany
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních Tomáš Dachovský, jednatel telefon: 602 417 403
b) technických Tomáš Dachovský
c) realizace Radek Blažek, stavbyvedoucí telefon: 721 386 614
Tomáš Zavřel telefon: 777 191 977
d) stavbyvedoucí - odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro dopravní stavby
číslo autorizace: 35279, Miloš Licek
Telefon: +420 602 417 403
E-mail: tomas.dachovsky@hold-cr.cz ; tomas.zavrel@hold-cr.cz
IČ 465 04 621
DIČ CZ46504621
Bankovní spojení: FIO Banka
Číslo účtu: 2900234135/2010

1. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. OIN/000023/2016/DIL ze dne 24.03.2016, na akci „Výstavba místní komunikace, chodníku, obratiště a veřejného osvětlení, ul. „Nádražní II“ Medlešice“:

1.1

Článek 2. Předmět plnění

Doplňuje se bod 2.13., který zní:

2.13 Po provedení zemních prací při výkopu tělesa komunikace na pláň, bylo zjištěno autorizovaným pracovníkem, že hutnicí zkoušky provedené na pláni jsou nevyhovující. Z těchto důvodů je třeba upravit předmět díla a provést úpravu skladby tělesa komunikace. Na základě skutečností zjištěných na místě stavby je třeba provést další drobné práce a naopak některé práce odečíst, viz příložený rozpočet tohoto dodatku.

2.1 Cena díla

Článek 4. Cena

Bod 4.1.1. nově zní:

4.1.1 Smluvní cena:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Smluvní cena:			
Původní sjednaná cena	945 388,31 Kč	198 531,54 Kč	1 143 919,85 Kč
Zvýšení ceny dle bodu 2.13. SOD	157 836,00 Kč	33 145,56 Kč	190 981,56 Kč
Snížení ceny dle bodu 2.13. SOD	127 059,25 Kč	26 682,44 Kč	153 741,69 Kč
Celková smluvní cena	976 165,06 Kč	204 994,66 Kč	1 181 159,72 Kč

3 .

Závěrečná ustanovení dodatku č. 2:

- 3.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000023/2016/DIL ze dne 24.03.2016 zůstávají beze změny.
- 3.2 Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro zhotovitele a dva pro objednatele.
- 3.3 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání.

V Chrudimi dne

29 -06- 2016

Za objednatele:



MĚSTO ©
CHRUĐIM

N. Rezníček

Mgr. Petr Řezníček
starosta města Chrudim

29 -06- 2016

Za zhotovitele:

HOLD s.r.o. ®

Slatiňany, Orel 35, PSČ 538 21
IČ: 45538425 DIČ: CZ45538425

Tomáš Dachovský
jednatel společnosti

Město Chrudim

Resselovo náměstí 77

537 16 Chrudim I.

věc: Medlešice II. etapa - Změna konstrukce vozovky, žádost o změnu termínu dokončení

Po provedených zemních pracích při výkopu tělesa komunikace na pláň, bylo zjištěno autorizovaným pracovníkem firmy Global-Geo, s.r.o. Hradec Králové, které provádělo hutnicí zkoušky, že tyto nevyhovují (viz. protokol o hutnicích zkouškách). Dále nebylo možné provést úpravu plání, kterou předpokládal projekt z důvodu uložení inženýrských sítí (voda, plyn, elektro, kanalizace). Toto pracoviště navrhlo řešení, jak upravit těleso budoucí komunikace, aby bylo možno komunikaci provést v požadované kvalitě.

Návrh konstrukce komunikace od f. Global-Geo, s.r.o. Hradec Králové:

1. Na zhutněnou pláň	ŠD tl. 200 mm
2. Vrstva MZK	tl. 150 mm
3. Vrstva KSC I.	tl. 120 mm
4. Spojovací postřik	
5. Asfaltobeton ACP 16	tl. 60 mm
6. Spojovací postřik infiltrační s posypem	1,5 kg/m ²
7. <u>Asfaltový beton ACO 11</u>	<u>tl. 40 mm</u>
Celková vrstva komunikace	570 mm

Při provádění výkopu komunikace a chodníku bylo zjištěno, že dodržení podélného sklonu komunikace bude nutné provést zakopání komunikace v průměru o 25 cm pod stávající nivelitu okolního terénu, což si vyžádalo zvětšení objemu zemních prací včetně přemístění materiálu a skládkového. Dále bylo nutné výškově upravit kanalizační šachty do nové nivelity.

Pro zdárné dokončení a předání akce žádáme o změnu termínu dokončení a předání z důvodu změny technologického postupu při realizaci stavby:

1. Po provedení vrstvy MZK minimálně 3 dny na stabilizaci konstrukce – bude provedena hutnicí zkouška
2. Po provedení vrstvy KSC je nutné minimálně 14 dní pro vyzrání vrstvy a možnosti další manipulace na této vrstvě.

Z výše uvedených důvodů žádáme o prodloužení termínu dokončení o 3 týdny a dodatek ke Smlouvě o dílo, který zohlední předložené vícepráce a méněpráce ve výši 30.777,-Kč.

Za kladné vyřízení předem děkuji.

<u>Příloha:</u>	1.vícepráce viz.přiložený rozpočet	+ 157.836,00 Kč
	2.méněpráce viz.přiložený rozpočet	- 127.059,25 Kč
	Celkem dodatek k ceně	30.777,00 Kč

HOLD s.r.o. ®
Slatiňany, Orel 35, PSČ 538 21
IČ: 45538425 DIČ: CZ45538425

Rudolf Dachovský, jednatel společnosti



ROZPOČET

Stavba: Vícepráce na komunikace a chodník Medlešice II. etapa
Objekt:

Objednatel: Město Chrudim

Zhotovitel: HOLD s.r.o.

Místo: Medlešice

Zpracoval: Rudolf Dachovský

Datum: 27.5.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

157 836,00 154,583

1 Zemní práce

61 740,00 0,000

1	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m ³ -80mx9mx0,25m=180m ³	m ³	180,000	50,00	9 000,00	0,000
2	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m ³	180,000	23,00	4 140,00	0,000
3	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	180,000	105,00	18 900,00	0,000
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	180,000	12,00	2 160,00	0,000
5	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	324,000	85,00	27 540,00	0,000

5 Komunikace

83 200,00 148,760

6	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150	m ²	400,000	208,00	83 200,00	148,760
---	-----------	---	----------------	---------	--------	-----------	---------

8 Trubní vedení

5 600,00 0,659

7	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu-snížení šachty vč. zemních prací a opětnou montáž	kus	2,000	2 800,00	5 600,00	0,659
---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	-------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

7 296,00 5,163

8	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	40,000	105,00	4 200,00	4,043
9	592172110	obrubník betonový zahradní Granitoid ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	40,000	77,40	3 096,00	1,120

Celkem

157 836,00 154,583

HOLD s.r.o. ®
 Slatiňany, Orel 35, PSČ 538 21
 IČ: 45638425 DIČ: CZ45638425

ROZPOČET

Stavba: Měně práce na komunikaci a chodník Medlešice II. etaps

Objekt:

Objednatel: Město Chrudim

Zhotovitel: HOLD s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Rudolf Dachovský

Datum: 27.5.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

N00 Nepojmenované práce 127 059,25 0,875

N01 Nepojmenovaný díl 127 059,25 0,875

1	181. R00	Úprava pláně-výkop 40cm, urovnání pláně se zhutněním separ. geotex. ŠD O/125 TL. 40cm	m2	473,000	200,00	94 600,00	0,000
2	181. R10	Úprava pláně-výkop 20cm, urovnání, separ. folie, ŠD	m2	173,800	185,00	32 153,00	0,000
3	583374030	kamenivo dekorální (kačlírek) frakce 16/32	t	0,875	350,00	306,25	0,875

Celkem 127 059,25 0,875

HOLD s.r.o. ®
Slatiňany, Orel 35, PSČ 538 21
IČ: 45538425 DIČ: CZ45538425

